
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 15 Советского района Волгограда» 

 

Утверждаю 

Директор МОУ СШ №15 

 Н.Н. Кожина 

 

График оценочных процедур 

учащихся 1-4 классов 

МОУ СШ №15 

в 2025-2026 учебном году 

 

 

 

 

Класс Учебный 

предмет 

Форма 

контрольной 

работы 

Дата 

1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть 

2А Русский язык Диктант 11.09.25 

16.10.25 

24.12.25 
 

21.01.26 
17.02.26 
19.03.26 

16.04.26 

14.05.26 

 Математика Контрольная 

работа 

9.09.25 

15.10.25 

25.11.25 
23.12.25 

10.02.26 
10.03.26 

15.04.26 

13.05.26 

 Английский 
язык 

Контрольная 
работа 

20.10.25 22.12.25 23.03.26 18.05.26 

2Б Русский язык Диктант 17.09.25 

16.10.25 

24.12.25 21.01.26 
17.02.26 
19.03.26 

16.04.26 

14.05.26 

 Математика Контрольная 

работа 

16.09.25 

15.10.25 

25.11.25 
23.12.25 

10.02.26 
10.03.26 

15.04.26 

13.05.26 

 Английский 
язык 

Контрольная 
работа 

20.10.25 22.12.25 23.03.26 18.05.26 

3А Русский язык Диктант 11.09.25 
16.10.25 

17.11.25 
27.11.25 
15.12.25 
24.12.25 

22.01.26 
25.02.26 
20.03.26 

29.04.26 
13.05.26 
21.05.26 

 Математика Контрольная 
работа 

12.09.25 
15.10.25 

16.12.25 
 

04.02.26 
03.03.26 

22.04.26 
05.05.26 

 Английский 
язык 

Контрольная 
работа 

22.10.25 24.12.25 20.03.26 20.05.26 

3Б Русский язык Диктант 11.09.25 
16.10.25 

17.11.25 
27.11.25 
15.12.25 
24.12.25 

22.01.26 
25.02.26 
20.03.26 

29.04.26 
13.05.26 
21.05.26 

 Математика Контрольная 
работа 

12.09.25 
15.10.25 

16.12.25 
 

04.02.26 
03.03.26 

22.04.26 
05.05.26 

 Английский 
язык 

Контрольная 
работа 

22.10.25 24.12.25 20.03.26 20.05.26 

4А Русский язык Диктант 09.09.25 
30.09.25 
14.10.25 

28.11.25 
22.12.25 

21.01.26 
20.02.26 
24.03.26 

23.04.26 
19.05.26 

 Математика Контрольная 
работа 

12.09.25 
08.10.25 
20.10.25 

26.11.25 
23.12.25 
 

13.02.26 
20.03.26 

08.05.26 

 Английский 
язык 

Контрольная 
работа 

20.10.25 22.12.25 23.03.26 18.05.26 

4Б Русский язык Диктант 11.09.25 
06.10.25 

26.11.25 
26.12.25 

02.02.26 
16.04.26 

19.05.26 



 Математика Контрольная 

работа 

12.09.25 

08.10.25 

26.11.25 

22.12.25 
13.02.26 

 

10.04.26 
20.04.26 
08.05.26 

 Английский 
язык 

Контрольная 
работа 

20.10.25 22.12.25 23.03.26 18.05.26 

4В Русский язык Диктант 11.09.25 
06.10.25 

26.11.25 
26.12.25 

02.02.26 16.04.26 
19.05.26 

 Математика Контрольная 
работа 

12.09.25 
08.10.25 

26.11.25 
22.12.25 

13.02.26 10.04.26 
20.04.26 
08.05.26 

 Английский 
язык 

Контрольная 
работа 

22.10.25 24.12.25 20.03.26 20.05.26 

 


