Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа $\mathfrak{N}\!\!_{2}$ 15 Советского района Волгограда»

Утверждаю Директор МОУ СШ №15 _ Н.Н. Кожина

График оценочных процедур учащихся 1-4 классов МОУ СШ №15 в 2025-2026 учебном году

Класс	Учебный предмет	Форма контрольной работы	Дата				
			1 четверть	2 четверть	3 четверть	4 четверть	
2A	Русский язык	Диктант	11.09.25	24.12.25	21.01.26	16.04.26	
			16.10.25		17.02.26	14.05.26	
					19.03.26		
	Математика	Контрольная	9.09.25	25.11.25	10.02.26	15.04.26	
		работа	15.10.25	23.12.25	10.03.26	13.05.26	
	Английский язык	Контрольная работа	20.10.25	22.12.25	23.03.26	18.05.26	
2Б	Русский язык	Диктант	17.09.25	24.12.25	21.01.26	16.04.26	
		, ,	16.10.25		17.02.26	14.05.26	
					19.03.26		
	Математика	Контрольная	16.09.25	25.11.25	10.02.26	15.04.26	
		работа	15.10.25	23.12.25	10.03.26	13.05.26	
	Английский	Контрольная	20.10.25	22.12.25	23.03.26	18.05.26	
	язык	работа					
3A	Русский язык	Диктант	11.09.25	17.11.25	22.01.26	29.04.26	
			16.10.25	27.11.25	25.02.26	13.05.26	
				15.12.25	20.03.26	21.05.26	
				24.12.25			
	Математика	Контрольная	12.09.25	16.12.25	04.02.26	22.04.26	
		работа	15.10.25		03.03.26	05.05.26	
	Английский язык	Контрольная работа	22.10.25	24.12.25	20.03.26	20.05.26	
3Б	Русский язык	Диктант	11.09.25	17.11.25	22.01.26	29.04.26	
			16.10.25	27.11.25	25.02.26	13.05.26	
				15.12.25	20.03.26	21.05.26	
				24.12.25			
	Математика	Контрольная	12.09.25	16.12.25	04.02.26	22.04.26	
		работа	15.10.25		03.03.26	05.05.26	
	Английский язык	Контрольная работа	22.10.25	24.12.25	20.03.26	20.05.26	
4A	Русский язык	Диктант	09.09.25	28.11.25	21.01.26	23.04.26	
		, ,	30.09.25	22.12.25	20.02.26	19.05.26	
			14.10.25		24.03.26		
	Математика	Контрольная	12.09.25	26.11.25	13.02.26	08.05.26	
		работа	08.10.25	23.12.25	20.03.26		
			20.10.25				
	Английский язык	Контрольная работа	20.10.25	22.12.25	23.03.26	18.05.26	
4Б	Русский язык	 Диктант	11.09.25	26.11.25	02.02.26	19.05.26	
		~····	06.10.25	26.12.25	16.04.26	15.00.20	

	Математика	Контрольная	12.09.25	26.11.25	13.02.26	10.04.26
		работа	08.10.25	22.12.25		20.04.26
		•				08.05.26
	Английский	Контрольная	20.10.25	22.12.25	23.03.26	18.05.26
	язык	работа				
4B	Русский язык	Диктант	11.09.25	26.11.25	02.02.26	16.04.26
	-		06.10.25	26.12.25		19.05.26
	Математика	Контрольная	12.09.25	26.11.25	13.02.26	10.04.26
		работа	08.10.25	22.12.25		20.04.26
		_				08.05.26
	Английский	Контрольная	22.10.25	24.12.25	20.03.26	20.05.26
	язык	работа				